[image: image1.jpg]

   СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                          от 14.02.2018  № 30/196
г. Слободской Кировской области

Об участии муниципального образования «город Слободской»

во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды
           Заслушав информацию  главы города Слободского  И.В. Желваковой,
                         СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Администрации города Слободского организовать работу по оформлению   заявки для участия муниципального образования «город Слободской» во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в категории «малые города».
2.Полномочия по организации сбора предложений, организации общественных обсуждений, подведению их итогов возложить на общественную комиссию по сбору, оценке предложений и координации работы на территории города Слободского в рамках приоритетного направления «Формирование комфортной городской среды», состав которой утвержден постановлением администрации города Слободского от 29.03.2017 №534.
3.Администрации города обеспечить  организацию работы в строгом соответствии со сроками, установленными  Министерством строительства и ЖКХ Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике (И.Л. Василенко)

Глава города Слободского                    И.В. Желвакова
Председатель Слободской

городской Думы                                      М.В. Будин